
11/06/18 623.587/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2018 m. birželio 11 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2018 m. birželio 11 d., pirmadienis

 

 

17.00 - 23.00     

1 12018 m. birželio 11 d., pirmadienis

623.587/OJ 623.587/OJ

17.00 - 23.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

77 À«««I • Tarpuskaitos prievolė, ataskaitų teikimo reikalavimai, ne biržos išvestinių finansinių
priemonių rizikos mažinimo būdai ir sandorių duomenų saugyklų registracija

Pranešimas: Werner Langen (A8-0181/2018)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies
keičiamos Reglamento (ES) Nr. 648/2012 nuostatos, susijusios su tarpuskaitos prievole,
tarpuskaitos prievolės taikymo sustabdymu, ataskaitų teikimo reikalavimais, ne biržos
išvestinių finansinių priemonių sutarčių, kurių tarpuskaitos pagrindinė sandorio šalis
neatlieka, rizikos mažinimo būdais, sandorių duomenų saugyklų registracija ir priežiūra
bei sandorių duomenų saugyklų reikalavimais

[COM(2017)0208 - C8-0147/2017 - 2017/0090(COD)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

30 À«««I • Bendrosios civilinės aviacijos taisyklės ir Europos Sąjungos aviacijos saugos
agentūra

Pranešimas: Marian-Jean Marinescu (A8-0364/2016)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl bendrųjų
civilinės aviacijos taisyklių, kuriuo įsteigiama Europos Sąjungos aviacijos saugos
agentūra ir panaikinamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 216/2008

[COM(2015)0613 - C8-0389/2015 - 2015/0277(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

42 À«««I • Naujų sunkiųjų transporto priemonių išmetamo CO2 kiekis ir degalų sąnaudos

Pranešimas: Damiano Zoffoli (A8-0010/2018)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl naujų
sunkiųjų transporto priemonių išmetamo CO2 kiekio ir degalų sąnaudų stebėsenos bei
duomenų teikimo

[COM(2017)0279 - C8-0168/2017 - 2017/0111(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

11 À • Švietimo modernizavimas ES

Pranešimas: Krystyna Łybacka (A8-0173/2018)

Pranešimas dėl švietimo modernizavimo ES

[2017/2224(INI)]

Kultūros ir švietimo komitetas



Trumpas šių pranešimų pristatymas:

2 22018 m. birželio 11 d., pirmadienis

623.587/OJ 623.587/OJ

33 À • Siekiant sukurti tausų ir konkurencingą Europos akvakultūros sektorių

Pranešimas: Carlos Iturgaiz (A8-0186/2018)

Pranešimas „Siekiant sukurti darnų ir konkurencingą Europos akvakultūros sektorių:
dabartinė būklė ir ateities uždaviniai“

[2017/2118(INI)]

Žuvininkystės komitetas

67 • Dabartinė mėgėjų žvejybos padėtis ES

Pranešimas: Norica Nicolai (A8-0191/2018)

Pranešimas dėl mėgėjų žvejybos Europos Sąjungoje padėties

[2017/2120(INI)]

Žuvininkystės komitetas

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)


	2018 m. birželio 11 d., pirmadienis
	17.00 - 23.00     
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:



